
Toplantı : 7 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 

Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Fon İşleri Saymanlığının 1964 ve 
1965 yılları bilançolarının onanmasına dair kanun teklifinin Millet 
Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve 
Plân Komisyonu raporu (Millet Meclisi 3 /411, 3 /565; Cumhuriyet 

Senatosu 2/241) 

(Not : Millet Meclisi S. Sayısı : 632) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 5 . 3 . 1968 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 2367-3/111 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 1 . 3 . 1968 tarihli 56 ncı Birleşiminde öncelikle görüşülerek açık oy ile ka
bul edilen, Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Fon İşleri Saymanlığının 1964 ve 1965 yılları bilan
çolarının onanmasına dair kanun teklifi, dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Ferruh Bozbeyli 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu teklif 8 . 7 . 1966 tarihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Ku
rulun 1 . 3 . 1968 tarihli 56 ncı Birleşiminde öncelikle görüşülerek kabul edilmiştir. (Millet Meclisi 
8. Sayısı : 632) 

Bütçe ve Plân Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe ve Plân Komisyonu • 2 . 4 . 1968 

Karar No. : 67 
Esas No. : 2/241 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 1 . 3 . 1968 tarihli 56 ncı Birleşiminde öncelikle görüşülerek açık oy ile ka
bul edilen, Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Fon İşleri Saymanlığının 1964 ve 1965 yılları bi
lançolarının onanmasına dair kanun teklifi, Millet Meclisi Başkanlığının 5 . 3 - . 1968 tarihli ve 2367-
sayılı yazıları ile Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına gönderilmekle, komisyonumuzun 2 Nisan 1968 
tarihli 14 ncü Birleşiminde ilgili temsilciler de hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere 
olundu. 

Millet Meclisi Sayıştay Komisyonunca hazırlanmış bulunan teklif, Sivil Savunma İdaresi Baş
kanlığı Fon İşleri Saymanlığının 1964 ve 1965 .yılları bilançolarının onanmasını öngörmektedir. 
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7126 sayılı Kanunla İçişleri Bakanlığına bağlı olarak kurulan Sivil Savunma İdaresi Fon İş
leri Saymanlığı hesaplarının toplanma, idare ve sarf şekillerinin, Sayıştayca tetkik ve murakabe 
olunarak hazırlanacak raporun Teşriî Organa sunulacağı, 7126 sayılı Kanunun 39 ncu maddesi
ni değiştiren 107 sayılı Kanunun 2 nei maddesiyle kabul edilmiştir. 

Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Fon İşleri Saymanlığının 1964 yılı hesabı hakkında Sayışta-
yın 30 . 6 . 1966 tarihli ve 538271/1346 sayılı raporu ile 1965 yılı hesabı hakkında 28 . 1 . 1967 
tarihli ve 547096/3082 sayılı raporu muvacehesinde, Millet Meclisi Sayıştay Komisyonunca, daha 
önceki yıllardaki uygulama da göz önünde bulundurulmak suretiyle hazırlanmış bulunan ve söz 
konusu 1964 ve 1965 yılları bilançolarının onanmasını öngören kanun teklifi, komisyonumuzca da 
benimsenmiştir. 

II - Millet Meclisince kabul edilen 1, 2 ve 3 ncü maddeler komisyonumuzca da aynen kabul 
edilmiştir. 

I I I - Teklifin Genel Kurulda öncelikle görüşülmesi hususunda istemde bulunulması kararlaştı
rılmıştır. 

Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 
Kâtip 
Uşak Tabiî Üye 

M. F. Atayurt S. Karaman 

Genel Kurulun 
Başkan 
Kocaeli 

L. Tokoğlu 

Cumhurbaşkanınca 
R. Üner 

Niğde 
K. Baykan 

tasviplerine arz edilmek ü 

S. Ü. 

Sözcü 
Sakarya 

0. Salihoğîu 

Ankara 
Y. KöJcer 

Trabzon 
A. §. Ağanoğlu 

İçel 
C. T. Okyayuz 

İstanbul 
H. Berkol 

Yozgat 
1. Yeşilyurt 

MİLLET MECLİSİNİN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Fon İşleri 
Saymanlığının 1964 ve 1965 yılları bilançoları

nın onanmasına dair kanun teklifi 

MADDE 1. — Sivil Savunma İdaresi Başkan^ 
lığı Fon İşleri1 Saymanlığının ilişik cetvellerde 
gösterilen 1964 ve 1965 yılları bilançoları onan
mıştır. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu İçişleri ve Maliye 
bakanları yürütür. 

BÜTÇE VE PLÂN KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTİĞİ METİN 

Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Fon İşleri 
Saymanlığının 1964 ve 1965 yılları bilançoları

nın onanmasına dair Kanun 

MADDE 1. — Millet Meclisince kabul edilen 
1 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisince kabul edilen 
2 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — MilHet Meclisince kabul edi'lete 
3 ncü madde avnen kabul edilmiştir. 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 1121) 
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(Millet Meclisinin kabnl ettiği metne bağlı bilançolar) 
Sivil Savunma Fonu 1964 yılı bilançosu 

AKTİF 

Banka cari hesabı 
Müessese alacakları hesabı 
Genel masraflar hesabı 
Avans ve krediler hesabı 
Sabit kıymet ve demirbaş hesabı 
Esham ve tahvilât hesabı 
Irsalât hesabı 

Yekûn 

Lira K. 

59 642 172 
1 096 886 
1 530 707 
240 857 

1 142 462 
3 038 700 
187 819 

66 879 605 

03 
26 
76 
78 
07 

57 

47 

Genel gelir hesabı 
Emanetler hesabı 
Genel Merkez 

PASÎF 

Lira K. 

14 394 181 
168 082 

52 317 340 

79 
81 
87 

Yekûn 66 879 605 47 

Sivil Savunma Fonunun 1965 yılı bilançosu 

AKTİF 

Lira 

Banka cari hesabı 
Müessese alacakları hesabı 
Avans ve kredi hesabı 
Sabit kıymetler hesabı 
Eşhas borçları hesabı 
Esham ve tahvilât hesabı 
Irsalât hesabı 

K. 

71 270 065 
306 068 

1 330 246 
1 387 173 

681 
3 023 700 

92 258 

14 
38 
38 
38 
06 

70 

Yekûn 77 410 193 04 

PASÎF 

Lira K. 

Genel Merkez hesabı 
Emanetler hesabı 

77 403 135 67 
7 057 37 

Yekûn 77 410 193 04 

1965 yılma ait hesapların kayıtlarına uygunluğu tasdik olunur. 
15 . 3 . 1966 

Muhasebe Şefi - Sorumlu Sayman 
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Cumhuriyet Senatoten (S. Sayısı : 1121) 




